The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Electio k
cum uariis

Si in quibuslibet ecclesie gradibus prouidenter scienterque curandum est ut in domo Domini nichil sit inordinatum nichilque preposterum, quanto magis elaborandum est ut in electione eius qui super omnes gradus constituitur non erretur? Nam tocius familie Domini status et ordo mutabitur, si quod requiritur in corpore, non inuenitur in capite.

Leo papa in quodam sermone et ponitur LXI. distinctione.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

prouidenter] prouidem P V¹, prouide V² L¹ L²; scienterque...qui super *om.* P V¹ V² L¹ L²;
omnes] omnis V² L¹ L²; erretur?] erretur. V² L¹, erratur. L²; tocius] totus V¹ V² L¹ L²